

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานล้างคราบยางล้อเครื่องบินบนพื้นผิวทางวิ่งด้วยวิธีการใช้ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure) แบบราคากลางที่ไม่จำกัดปริมาณ ณ ทภค.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) สาขา ท่าอากาศยานภูเก็ต.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,762,000.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.....
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 1 ก.ค.62 เป็นเงิน 18,762,000.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ.....
 - 4.2 รายละเอียดประมาณราคา ปร.4 จำนวน 2 แผ่น.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายทิวา หาญประสานกิจ.....
 - 6.2 นายพัศกร ไวยวิหา.....
 - 6.3 นางสาวปรีนดา สันติธรรมรักษ์.....

ชื่อโครงการ/ งานล้างคราบยางลื้อเครื่องบินบนพื้นผิวทางวิ่งด้วยวิธีการใช้ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ

(Ultra-High Water Pressure) แบบราคาคงที่ ไม่จำกัดปริมาณ ณ ทภก.

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ พร. 4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2562


ลำดับที่	รายการ	ค่าจัดจ้าง (บาท/ตร.ม.)	หมายเหตุ
1	งานล้างคราบยางลื้อเครื่องบินบนพื้นผิวทางวิ่งด้วยวิธีการใช้ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure) แบบราคาคงที่ ไม่จำกัดปริมาณ ณ ทภก. พื้นที่ดำเนินการ คิดเป็น 120,000 ตร.ม.	156.35	รวมค่าดำเนินการ ภาษีอื่นๆ กำไร ดอกเบี้ย และ ภาษีมูลค่าเพิ่ม
สรุป	คิดเป็นกรอบวงเงินจ้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	18,762,000.00	
	ตัวอักษร (สิบแปดล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)		


มูลค่างานทั้งหมด 17,534,579.44 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 1,226,220.56 บาท

รวมค่างานทั้งสิ้น 18,762,000.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)


(หมอกิ่ง ตาแดง)
ผู้รับรอง
วันที่


(นาย พิรฤกษ์ โขงวิทย์)
ผู้ตรวจสอบ
วันที่ 1 ก.ค. 62


(น.ส. ปิ่นต รัตนธรรมรักษ์)
ผู้ประมาณการ
วันที่ 1 ก.ค. 62


ประมาณราคาก่อสร้าง งานล้างคราบยงล้อเครื่องบินบนพื้นผิวทางวิ่งด้วยวิธีการใช้
ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure) แบบราคาคงที่ ไม่จำกัดปริมาณ ณ ทกภ.
สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต


แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1-2

ประเภทงาน งานทาง

ประมาณการโดย สสค.ผบร.ทกภ. แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานล้างคราบยงล้อเครื่องบินบนพื้นผิวทางวิ่งด้วยวิธีการใช้ ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure)	120,000.00	ตร.ม.	-	-	145.00	17,400,000.00	17,400,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	1	งาน	-	-	-	-	134,819.45	
	รวมราคา							17,534,819.45	
	รวมเป็นเงิน							17,534,819.45	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							1,227,437.36	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							18,762,256.81	
	คิดเป็นราคาเฉลี่ย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							156.35	
	คิดเป็นการทบเงินจ้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							18,762,000.00	

.....ผู้ประมาณการ
วิศวกร 4 สสค.ผบร.ทกภ.

.....ผู้ตรวจสอบ
วทช.7 สสค.ผบร.ทกภ.

.....ผู้รับรอง
ผอภ. สสค.ผบร.ทกภ.

ประมาณราคาก่อสร้าง งานล้างคราบยงล้อเครื่องบินบนพื้นผิวทางวิ่งด้วยวิธีการใช้
ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure) แบบราคาคงที่ ไม่จำกัดปริมาณ ณ ทภก.
สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต
ประเภทงาน งานทาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2-2

แบบเลขที่ -
เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	งานความปลอดภัยในการดำเนินงานระเบียบข้อบังคับ ท่าอากาศยาน								
	2.1 บัตรอนุญาตในการเข้าพื้นที่เขตปฏิบัติการบิน (AIRSIDE)								
	- บัตรบุคคลถาวร ชนิด 1 ปี	5.00	คน	411.21	2,056.05	-	-	2,056.05	
	- บัตรพนักงานชนิด 1 ปี	2.00	คน	411.21	822.42	-	-	822.42	
	- ค่าตรวจสุขภาพ พพร.	2.00	คน	467.29	934.58	-	-	934.58	
	- บัตรพาหนะชั่วคราว 6 ครั้ง	3.00	คัน	102.80	1,850.40	-	-	1,850.40	
	2.2 ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับ)	60.00	วัน	500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	2.3 ค่าเช่าวีทริเอ็ลลอส (2,400 บาท/เดือน) เป็นเวลา 6 เดือน	1.00	เครื่อง	2,400.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	2.4 ยานพาหนะ สำหรับเจ้าหน้าที่ควบคุมงาน พร้อมค่าน้ำมัน	60.00	วัน	1,400.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
	2.5 ถังดับเพลิงประจำรถ	3.00	ถัง	198.00	594.00	-	-	594.00	
	2.6 งบประมาณรถกวาดสลับ	3.00	คัน	54.00	162.00	-	-	162.00	
	รวมเป็นเงิน							134,819.45	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							9,437.36	
	รวมราคาที่ใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							144,256.81	